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Lënda: Njoftimin për Provimin e Formimit (sezoni dimër) në Vitin Akademik 2025-2026

NJOFTIM 

Provimi i formimit, për studentet Bachelor në Inxhinieri Elektrike, drejtimi Energjetikë, do të zhvillohet më 
datë 02 Mars 2026, ora 09:00. Periudha e konsultimeve është 23-27 Shkurt 2026 si më poshtë:

Nr Titulli i lëndës Orari Salla 

1 Sistemet Elektrike 23.02.2026 ora 9:00 111 

2 Matje Elektrike 23.02.2026 ora 11:00 111 

3 Teknika e Sigurimit 24.02.2026 ora 9:00 111 

4 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike 
Teknika e Sigurimit

24.02.2026 ora 11:00 111 

5 Makina Elektrike  25.02.2026 ora 9:00 111 

6 Bazat e Automatikes 26.02.2026 ora 11:00 111 


